МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

                                                    ПРИКАЗ

От   17.03.08г.     №_____

О реализации Комплексного проекта
 модернизации образования

     На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 61 от 15.02.08г. «Об утверждении перечня субъектов РФ – победителей конкурсного отбора субъектов РФ, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и на основании приказа МО Саратовской области № 319 от 29.02.08г. «О реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области» и на основании приказа УО от 13.03.08г. № 69 « О реализации комплексного проекта образования» и от 14.03.08г. № 71;
 п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в реализации Комплексного проекта модернизации образования.

2. Утвердить план –график по реализации Комплексного проекта модернизации образования.

   3. Утвердить дорожную карту Комплексного проекта модернизации образования.

Директор школы:                              М.Е.Беймишева